



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 46]

CHENNAI, WEDNESDAY, DECEMBER 3, 2014  
Karthigai 17, Jaya, Thiruvalluvar Aandu – 2045

## Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public  
issued by Heads of Departments, etc.

### NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

#### CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI	
Amendment to the Tamil Nadu Electricity Distribution Code .. ..	614-626
Errata to Notification .. ..	626
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates .. ..	626-632

**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.**

TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI

**Amendment to the Tamil Nadu Electricity Distribution code**

Notification No. TNERC/DC/8–21, dated 7-10-2014.

No.VI(2)/274/2014.

In exercise of the powers conferred by Section 181 read with Section 46 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendments to the Tamil Nadu Electricity Distribution Code, the draft of the same having been previously published, as required under sub-section (3) of the said Section 181.

AMENDMENTS

In the said Distribution Code,

I. in regulation 27,-

(1) for sub-regulation (3), the following sub-regulation shall be substituted, namely:-

*“(3) The application for HT service connection shall be in FORM-4. Application for LT service connection (other than Agriculture and Hut), LT Agriculture service connection and LT Hut service connection shall be in FORM - 1,2 and 3 respectively.*

**Note :** *Requisitions for supply of energy ( Applications), even if incomplete, and irrespective of whether they are handed over in person or by post, should be acknowledged in writing. If they are in order, they shall be registered immediately and acknowledged. If they are incomplete, the defects should be indicated and returned without registration.”;*

(2) for sub-regulation (4), the following sub-regulation shall be substituted, namely:-

*“(4) An intending consumer who is not the owner of the premises shall produce a consent letter in FORM-5 of ANNEXURE III to this Code from the owner of the premises for availing the supply. If the owner is not available or refuses to give consent letter, the intending consumer shall produce valid proof of his being in occupation of the premises and also execute an indemnity bond in FORM-6 of ANNEXURE III to this Code indemnifying the licensee against any loss on account of disputes arising out of effecting service connection to the occupant and acceptance to pay security deposit twice the normal rate.*

**Explanation:-** For the purpose of this sub-regulation, the expression “valid proof” means any proof of occupancy such as registered power of attorney or latest rent receipt issued prior to the date of application or lease deed or possession order from appropriate authority or decree or judgment of Courts.”;

**(3) sub-regulations (6) and (7) shall be omitted;**

**(4) for sub-regulation (12), the following sub-regulation shall be substituted,**

*“(12) Supply shall be given in Poramboke lands/Government lands on production of No Objection Certificate obtained from the concerned officer of the Government of Tamil Nadu. The applicant shall execute an indemnity bond in FORM-6 of the ANNEXURE III to this code and also pay security deposit twice the normal rate.”;*

**(5) after sub-regulation (15), the following sub-regulation shall be inserted, namely:-**

*“(15A) Notwithstanding anything contained in sub-regulations (14) and (15), a person or an establishment or an entity shall be given only one service connection in a premises or in contiguous premises to run a business or service or occupation or another form of activity including its associated activities and for activities of the associates even if there is a permanent physical segregation.”;*

**(6) for the Explanation under sub-regulation (16), the following Explanation shall be substituted, namely:-**

**Explanation:-** For the removal of doubts, it is hereby declared that the expression “other compliances” occurring in the Explanation to section 43(1) of the Act as reproduced in sub- regulation (1) shall mean the documents mentioned in the Forms specified in ANNEXURE III to this Code and any decree or order or judgment of Courts.”.

**(1) in ANNEXURE III,-**

(i) for FORM-I, the following shall be substituted, namely:-

## "FORM-1

Application Form for L.T. Service connection (except Agriculture and Hut)

FORM OF REQUISITION FOR SUPPLY OF LOW TENSION ENERGY ( SINGLE PHASE / THREE PHASE)

[Refer regulation 27(3)]

To

The Designated Engineer  
(Address of the Licensee)

Sir,

1. I hereby request you to supply electrical energy to the premises hereinafter described.

(Note : This undertaking does not preclude a separate written contract being entered into, if so desired by the Licensee or the consumer.)

2. I agree to pay for said energy, service connection charges, the deposit of such security, meter rent, as may be demanded in accordance with the scale of rates prescribed under Tamil Nadu Electricity Distribution Code, Supply Code, notifications and orders issued in this regard by Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

3. I wish to be charged under tariff ..... under schedule of the TNERC tariff order dated..... .

4. I agree to take supply for ..... years and utilize the energy in the premises described hereunder or outside the premises for my bonafide use.

5. In case I sell or otherwise dispose of the property / vacate the premises while the supply is continued, I agree to give one Calendar month notice in writing and pay all the arrears to the Licensee. Failing such notice, I hold myself responsible for energy consumed in the premises till such notice is given to the Licensee.

6. Description of the premises

Door No. and / or name of the house or premises

Street

Town / Village and Taluk

Owned by (Name in Block Letters)

Tenanted by (Name in Block Letters)

Applicant's address for correspondence:

7. The following are my requirements

(A) <b>Lighting:</b>	Number of points	Wattage of points	Total wattage
(i) Lights	-	-	-
(ii) Fans	-	-	-
(iii) Convenient wall plugs	-	-	-
<b>(B) Domestic electrical apparatus:</b>			
(i) Cookers	-	-	-
(ii) Water heaters	-	-	-
(iii) Refrigerator	-	-	-
(iv) Air Conditioners	-	-	-
(v) Other purpose	-	-	-
(vi) Convenient wall plugs	-	-	-

**(C) Power Loads**

- (i) Domestic
- (ii) Industrial
- (iii) Welding
- (iv) Other purposes
- (v) Convenient Wall Plugs Demand applied for in KW

The wiring has been completed on :

Signature of the Applicant

Place :

Date :

**Note :** The application shall be accompanied with the following documents:

(i) Certified copy of proof of ownership such as sale deed/ partition deed/gift settlement /allotment letter/computer patta / ownership certificate issued by revenue department officials /court judgment or recent property tax receipt.

(ii) In the case of joint property, certified copies of proof of ownership such as legal heir certificate along with parent documents specified in note(i) above and consent letters from co-owners. If consent letter is not produced, an indemnity bond with enhanced security deposit.

(iii) If the applicant is not the owner, consent letter from owner in FORM No.5 or valid proof of occupancy and indemnity bond in FORM No.6.

FOR LICENSEE'S USE ONLY

Application registered as No.        dated

**Note.1.** In case of transfer of the service, fresh application should be signed by the transferee (or a letter signed by both the transferor and transferee, agreeing to the above conditions for transfer should be obtained).

2. Additions or omissions to the connected load to be notified to the Licensee before effecting the electricity connections.

PRECAUTION TO BE ADOPTED BY CONSUMERS, OWNERS, ELECTRICAL CONTRACTORS, ELECTRICAL WORKMEN, AND OTHER SUPPLIERS OF ENERGY

No electrical installation work, including additions, alterations, repairs and adjustments to existing installations except such replacement of lamps, fans, fuses, switches and other component parts of the installations as in no way alter its capacity or character shall be carried out upon the premises or on behalf of any consumer or owner for the purpose of the supply of energy to such consumer or owner, except by an authorized person specified by the Authority.”;

(2) for FORM-3 and FORM-4, the following shall be substituted:-

"FORM-3

APPLICATION FOR HUT SERVICE

[Refer regulation 27(3)]

(Form of requisition for supply of Low Tension Energy to huts in Panchayats)

To

The Engineer of the Licensee

Sir,

1. I hereby request you to supply electrical energy to my hut described below:

2. I agree to pay for energy, service connection meter rent and other charges including security deposit as demanded in accordance with the regulations prescribed by Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

3. I wish to be charged under tariff ..... under schedule of the TNERC tariff order dated..... .

4. I agree to receive supply only for .....W load and utilize the energy for my hut described hereunder and I agree that the authorities may disconnect the service connection in case I utilise the energy above the said load.

5. In case I sell or otherwise dispose of the hut, I agree to give one Calendar month notice in writing and pay all the arrears to the Licensee.

6. Description of the premises

(a) Name of the applicant

(b) Father's Name

(c) Adi Dravidar / Other Castes

(d) Survey No. / Identification of hut

(e) Area of hut

(f) Whether the hut constructed with clay soil / thatched roof

(g) Village and Taluk

(h) Tenanted by (Name in block letters)

(i) Applicant's correspondence address

Place :

Date :

Signature / left hand thumb impression  
of the Applicant

**Note:** The applicant shall produce documents as specified in item (i)&(ii) of 'Note' to FORM-1 of this Distribution Code, when the applicant is the owner of the premises, and produce documents in item (iii) when the applicant is not the owner of the premises. In the case of poromboke land, effecting of service connection will be governed by sub-regulation (12) in regulation 27 of this Code.

## FORM-4

Application for H.T. Service connections (Including addl. Demand).

FORM OF APPLICATION OF NEW SUPPLY OR ADDITIONS TO CONNECTED LOAD AND HAVE  
MAXIMUM DEMAND EXCEEDING 63 KVA.

[Refer regulation 27(3)]

To

The Designated Engineer  
(Address of the Licensee)

1. Name of consumer and registered address :
2. Address of consumer's premises at which supply is required :
3. Nature of service :
4. Voltage rating at which H.T. supply is required :
5. Data on consumers load :

	Notified connected load in H.P.	M.D. in KVA
Description		
As on date		
Subsequent additional sanction		
Estimated requirement now applied		
Total		
Brief details of industry to be served		
No. of shifts		
Probable date of load maturing		
Remark, if any, regarding essentiality of supply		

*Signature of the Applicant*

Name (in capital letter)

Date

Office Seal.

**Note** : The application shall be accompanied by the following documents:—

(1) (a) When the applicant is the owner of the premises:

Certified copy of proof of ownership such as sale deed/partition deed/gift settlement executed in favour of the applicant/  
certified copy of court judgment

(or)

Recent Property Tax receipt for the premises in the name of the applicant.

(b) When the applicant is not the owner of the premises:

Consent letter from the owner of the premises

(or)

Valid proof of occupancy along with the following,

(a) Indemnity Bond in FORM 6

(b) Letter of acceptance to pay enhanced security deposit

2. Partnership deed: in case the applicant is a partnership firm or Memorandum / Articles of Association in case of companies registered under Companies Act.

3. Letter / Resolution authorizing the signatory

4. Site Plan

**6. Data to be furnished by Licensee**

Estimated increase in M.D. of the undertaking. if any, the application is recommended	Capacity of existing services, if any	Nature of supply DC /AC voltage or low voltage, etc.,	Brief list of materials required, <i>i.e.</i> cable transformer switchgear, etc.,	Approximate cost of giving service	Any other remarks affecting the supply undertaking with particular ref. to plant site location of consumer installation
1	2	3	4	Materials in stock	Materials to be ordered

7. Information regarding priority whether there is any prior H.T. applications in the connected area awaiting supply of power

**Note** : For the purpose of priority, the area served by the sub-station feeder will be taken into account.

Signature of Licensee's  
Engineer. ”.

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

S. GUNASEKARAN,  
Secretary,  
Tamil Nadu Electricity,  
Regulatory Commission.

**தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை.**

**அறிவிக்கை**

[அறிவிக்கை எண்.த.மி.ஒ.ஆ./மி.ப.வி/8-21, 07-10-2014 நாளிட்டது.]

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 46 ஆம் பிரிவுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 181 ஆம் பிரிவினால் வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன் பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப்பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் இதன் மூலம் தமிழ்நாடு மின்பகிர்மான விதித்தொகுப்பிற்கு பின்வரும் திருத்தத்தை செய்துள்ளது. அதன் வரைவு மேற்சொன்ன 181 ஆம் பிரிவின் (3) ஆம் உட்பிரிவினால் வேண்டுறுத்தப்பட்டவாறு முன்னதாக வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

**திருத்தம்**

மேற்சொன்ன மின்பகிர்மான விதித்தொகுப்பில்,

**I. 27 ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியில், -**

(1) (3) ஆம் உள் ஒழுங்குமுறைவிதிக்குப் பதிலாக பின்வரும் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது:-

“(3) உயர் அழுத்த மின்வழங்கலுக்கான விண்ணப்பம் படிவம் 4 இல் தரப்படவேண்டும். குடிசை மின்னிணைப்பு மற்றும் வேளாண்மை மின்னிணைப்பு தவிர மற்ற தாழ்வழுத்த மின்னிணைப்பு, தாழ்வழுத்த வேளாண்மை மின்னிணைப்பு, தாழ்வழுத்த குடிசை மின்னிணைப்பு ஆகியவற்றிற்கான விண்ணப்பம் முறையே படிவம்-1, 2, 3-ன்படி இருக்க வேண்டும்.

**குறிப்பு :-** மின் ஆற்றலை வழங்கிடக் கோரும் விண்ணப்பங்கள் முழுவதும் நிரப்பப்படாவிட்டாலும், அவை நேரடியாகவோ அல்லது அஞ்சல் வழியாகவோ எவ்விதத்தில் தரப்பட்டாலும் அவற்றைப் பெற்றதற்கான எழுத்துமூலமான ஒப்புதல் அறிக்கையைத் தரவேண்டும். அவை ஒழுங்காக அமைந்திருந்தால் அவற்றைப் பதிவு செய்து அவற்றைப் பெற்றமைக்கான ஒப்புதலையும் தரவேண்டும். அவை முழுமையாக நிரப்பப்படாமலிருந்தால் அதில் உள்ள குறைபாடுகளைச் சுட்டிக்காட்டி, அவற்றைப் பதிவு செய்யாமல் திருப்பி அனுப்பிவிட வேண்டும்.”;

(2) (4) ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதிக்குப் பதிலாக, பின்வரும் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது:-

“(4) இருப்பிடத்துக்குச் சொந்தக்காரராக இல்லாமல் மின்வழங்கல் கேட்கும் நுகர்வோராக விருப்பமுள்ளவர், அதைப்பெற இந்த விதித்தொகுப்பின் பின்னிணைப்பு III இல் உள்ள படிவம்-5 இன் படியான சம்மதக் கடிதத்தை இருப்பிட உரிமையாளரிடமிருந்து பெற்றுத் தரவேண்டும். சொந்தக்காரர் கிடைக்கவில்லையென்றாலோ அல்லது சம்மதக் கடிதம் தர மறுத்துவிட்டாலோ, நுகர்வோராக விருப்பமுள்ளவர் அந்த இருப்பிடத்தில் குடியிருப்பதற்கான செல்லத்தக்க சான்றை தரவேண்டும். மேலும், இவ்விதியின் பின்னிணைப்பு III இல் உள்ள படிவம் -6 இன் படியான காப்புறுதி பத்திரத்தின் வாயிலாக, குடியிருப்பவருக்கு மின்னிணைப்பு வழங்கலால் உருவாகும் தகராறுகளால் உரிமத்தாரருக்கு விளையும் இழப்புக்குக் காப்புறுதி தந்து, மேலும் இயல்பான காப்புறுதித் தொகையைப் போல இரட்டிப்பு மடங்குத் தொகையை காப்புறுதித் தொகையாகச் செலுத்தவும் உறுதியேற்க வேண்டும்.

**விளக்கம்:-**

இந்த உள்ஒழுங்குமுறைவிதிக்காக, “செல்லத்தக்க சான்று” என்றால் பதிவு செய்யப்பட்ட அதிகார அளிப்பு ஆவணம் அல்லது மின்னிணைப்பிற்கான விண்ணப்பம் கொடுக்கும் தேதிக்கு முன் அளிக்கப்பட்ட சமீபத்திய வாடகை ரசீது அல்லது குத்தகை ஒப்பாவணம் அல்லது நீதிமன்ற தீர்ப்புகள் / உத்தரவுகள் அல்லது உரிய அதிகார அமைப்பிடமிருந்து பெறப்பட்ட உடைமை கட்டளை போன்ற குடியிருப்பு சான்று.”;

(3) (6) மற்றும் (7) ஆம் உள்-ஒழுங்கு முறைவிதிகள் நீக்கப்படுதல் வேண்டும் ;

(4) (12) ஆம் உள்ஒழுங்குமுறைவிதிக்குப் பதிலாக பின்வரும் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது:-

“(12) புறம்போக்கு நிலங்கள் / அரசு நிலங்களில், தமிழ்நாடு அரசின் உரிய அலுவலரிடமிருந்து பெற்ற மறுப்பின்மைச் சான்றிதழை அளித்தால் மின்னிணைப்பு வழங்கப்படும். மேலும், விண்ணப்பதாரர் இவ்விதியின் பின்னிணைப்பு III இல் உள்ள படிவம் - 6 இன் படியான காப்புறுதி பத்திரமும், இயல்பான காப்புறுதித் தொகையை போல இரட்டிப்பு மடங்கு காப்புறுதித் தொகையை செலுத்த வேண்டும்.”;

(5) (15) ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதிக்குப் பிறகு, பின்வரும் உள்-ஒழுங்குமுறைவிதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது:-

“(15A) (14) மற்றும் (15) ஆம் உள் ஒழுங்குமுறைவிதிகளில் எப்படி இருந்தபோதிலும், ஒரு நாள் அல்லது நிறுவனம் அல்லது தனித்தன்மையான நிறுவனம் ஆகியவற்றிற்கு ஒரு வளாகத்தில் அல்லது சேர்ந்திருக்கும் வளாகங்களில், அவை நிரந்தரமாக புறநிலை தனிமைப்பட்ட இடங்களாக இருந்தாலும், ஒரு தொழிலுக்கோ அல்லது சேவைக்கோ அல்லது பணிக்கோ அல்லது அதன் ஐக்கியப் பணி நடவடிக்கைகள் உட்பட வேறுவிதமான அமைப்பில் இருக்கும் நடவடிக்கைகளுக்கோ, மற்றும் சார்ந்தவர்களின் பணிகளுக்கோ, ஒரே ஒரு மின்னிணைப்பு மட்டுமே வழங்கப்படும்.”;

(6) (16) ஆம் உள் ஒழுங்குமுறைவிதியின் கீழ் வரும் விளக்கத்திற்கு பதிலாக பின்வரும் விளக்கம் அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது,

**விளக்கம் :** ஐயங்களை அகற்றும் பொருட்டு, (1) ஆம் உள்-ஒழுங்குமுறை விதியில் மறு ஆக்கம் செய்யப்பட்டுள்ள சட்டத்தின் 43 (1) ஆம் பிரிவுக்குரிய விளக்கத்தில் வரும் "பிற இணங்குகைகள்" என்ற வாசகத்தின் பொருள் என்னவென்றால், இந்த விதித்தொகுப்பில் இணைப்பு III-ல் உள்ள படிவங்களில் கூறப்பட்டுள்ள ஆவணங்கள் மற்றும் நீதிமன்றத் தீர்ப்பு அல்லது உத்தரவு அல்லது ஆணைகளாகும்".

II. இணைப்பு III ல்,-

(1) படிவம் 1க்கு பதில் கீழ்க்கண்ட படிவம் அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது:-

**"படிவம் - 1**

**தாழ் வழுத்த மின்னிணைப்பு விண்ணப்பப் படிவம்**

(வேளாண்மை மற்றும் குடிசை வகையினங்கள் தவிர)

தாழ் வழுத்த மின் ஆற்றல் வழங்க கோரும் படிவம்  
(ஒற்றைத் தறுவாய்/ முத்தறுவாய்)  
(ஒழுங்குமுறை விதி 27 (3) பார்க்க)

பெறுநர்

குறிப்பிட்ட பதவிப் பொறியாளர்  
(உரிமதாரர் முகவரி)

ஐயா,

1. நான் இனி கீழே விவரிக்கப்படவுள்ள இருப்பிடத்துக்கு மின் ஆற்றல் வழங்குமாறு இதனால் கேட்டுக் கொள்கிறேன்.

**(குறிப்பு :** இந்த உறுதியேற்பு, உரிமதாரரோ அல்லது நுகர்வோரோ விரும்பி தனியாய் எழுத்து வடிவில் ஒப்பந்தமேதும் செய்து கொள்வதைத் தவிர்க்காது என்பதைக் கவனிக்க வேண்டும்.)

2. நான், தமிழ்நாடு மின்சாரப் பகிர்மானவிதித்தொகுப்பு மின் வழங்கல் விதித்தொகுப்பு, தமிழ்நாடு மின்சாரஒழுங்குமுறை ஆணையம் இது தொடர்பாக வெளியிடும் அறிவிப்புகள், ஆணைகள் ஆகியவற்றின்படி விதிக்கப்படும் விலைவீதத்தில் செப்பிய மின் ஆற்றல், மின்னிணைப்புக் கட்டணங்கள், காப்பு வைப்புத் தொகை, மின்னளவி வாடகைத் தொகை ஆகியவை கட்ட இசைகிறேன்.

3. நான் ..... தேதியிட்ட தநாமிஓஆ வெளியிட்ட கட்டண வீத அட்டவணைப்படிக்கான கட்டணவீதம் ..... இன்படி உரிய கட்டணம் விதிக்கப்பட விரும்புகிறேன்.

4. நான் ..... ஆண்டுகளுக்கு மின் வழங்கல் பெறவும் இருப்பிடத்து உள்ளும் புறமும் பயன்படுத்தும் ஆற்றலை அதிகாரம் தரப்பட்ட நோக்கத்துக்காக மட்டுமே பயன்படுத்தவும் இசைகிறேன்.

5. மின்வழங்கல் தொடர்கின்ற நிலையில் நான் உரிய சொத்துக்களை விற்றாலோ அல்லது மாற்றம் செய்தாலோ உரிய இருப்பிடத்தைக் காலி செய்துவிட்டுச் சென்றாலோ, நான், எழுத்து மூலமாக கால அட்டவணைப்படியான ஒருமாதக் காலத்துக்கு அறிவிப்பு தந்துவிட்டு, உரிமதாரருக்கான அனைத்து நிலுவைத் தொகைகளையும் கட்டவும், அத்தகைய அறிவிப்பைத் தரத் தவறினால், அத்தகைய அறிவிப்பை உரிமதாரருக்குத் தருகின்ற வரையில் அந்த இருப்பிடத்தில் நுகரப்படும் மின்னாற்றலுக்கான பொறுப்புகளை வகிக்கவும் இசைகிறேன்.

6. இருப்பிட விவரம்

கதவிலக்க எண் / வீடு அல்லது இருப்பிடப் பெயர் :  
தெரு :  
ஊர் / நகரம் :  
வட்டம் :  
உரிமையாளர் (பெயர்) :  
வாடகையாளர் (பெயர்) :  
விண்ணப்பதாரருடன் தொடர்பு :  
கொள்வதற்கான முகவரி :

7. எனது மின் தேவைகள் கீழே தரப்படுகின்றன

(A) ஒளியூட்டல்

இட  
எண்ணிக்கை

இட  
வாட்டளவு  
மொத்த  
வாட்டளவு

(i) விளக்குகள்

(ii) மின் விசிறிகள்

(iii) தேவையான சுவர்ச் செருகமைப்புகள்

- (B) வீட்டு மின் கருவிகள்  
 (i) சமையல் கலங்கள் (cookers)  
 (ii) தண்ணீர்ச் சூட்டுடிகள்  
 (iii) குளிர் சாதனப் பெட்டி  
 (iv) காற்றுப் பதனிகள் (Air conditioners)  
 (v) பிறபயன்பாடுகள்  
 (vi) தேவைப்படும் சுவர்ச் செருகமைப்புகள்

- (C) மின்திறன் சுமைகள் (Power Loads)  
 (i) வீடு  
 (ii) தொழிலகம்  
 (iii) பற்றுவைப்பு  
 (iv) பிறபயன்பாடுகள்  
 (v) தேவைப்படும் சுவர்ச் செருகமைப்புகள்

விண்ணப்பித்த மின்தேவை கி.வா.இல்:

மின்கம்பியமைத்தல்..... தேதியன்று முடிக்கப்பட்டுவிட்டது:

இடம்:  
 தேதி:

விண்ணப்பதாரர் கையொப்பம்.

**குறிப்பு:**— விண்ணப்பம் பின்வரும் ஆவணங்களோடு தரப்படவேண்டும்.

(i) உடைமைகளின் சான்றிடப்பட்ட நகல்களான விற்பனை ஒப்பாவணம் / பிரிவினை ஒப்பாவணம் / பரிசு ஒப்பந்தம் / ஒதுக்கீடு கடிதம் / கணினி பட்டா/ வருவாய்த்துறை அதிகாரிகளினால் வழங்கப்பட்ட உரிமைப் பத்திரங்கள் / நீதிமன்ற தீர்ப்பு அல்லது சொத்துவாரி ரசீது.

(ii) கூட்டு சொத்து உடைமைகளுக்கு உடைமைகளின் சான்றிடப்பட்ட நகல்களான சட்டப்படியான வாரிசு சான்றிதழ், அதனோடு குறிப்பு (i)-ல் கூறப்பட்டிருக்கும் மூல ஆதாரங்களும், மற்றும் கூட்டுரிமையாளர்களின் இசைவு கடிதங்கள். கூட்டுரிமையாளர்களின் இசைவுக் கடிதங்கள் இல்லையென்றால், ஈட்டுறுதிப் பிணைமுறியோடு மிகுதிப்படுத்தப்பட்ட காப்பீட்டுத் தொகை.

(iii) விண்ணப்பதாரர் உடைமையாளர் இல்லையென்றால், உடைமையாளரின் இசைவுக் கடிதம் படிவம் 5-ல் சமர்ப்பிக்க வேண்டும் அல்லது செல்லத்தக்க குடியிருப்பவர் சான்றும் படிவம் 6-ல் உள்ள ஈட்டுறுதிப் பிணைமுறி சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

#### உரிமத்தாரரின் உபயோகத்திற்கு மட்டும்

விண்ணப்பப் பதிவு எண்.

தேதி:

**குறிப்பு:**—

1. மின்னிணைப்பு உரிமை மாற்றப்படும்போது, மாற்றித் தருபவர் புதிய விண்ணப்பத்தில் கையொப்பமிட்டுத் தரவேண்டும் (அல்லது மாற்றித் தருபவரும் மாற்றிப் பெறுபவரும் மேலுள்ள விதிவகுப்புகளுக்கு, இசைவதாக எழுதிய கடிதத்தில் இருவரது கையொப்பங்களையும் பெற வேண்டும்).

2. இணைந்த மின் சுமையில் ஏதாவது கூடுதலோ மாறுதலோ வேண்டுமென்றால் அதை இணைப்பு தரும் தேதிக்குள் உரிமதாரருக்கு அறிவிக்க வேண்டும்.

**நுகர்வோர், உரிமையாளர், மின் ஒப்பந்தக்காரர், மின் பணியாளர், பிற மின் ஆற்றல் வழங்குவோர் ஆகியவர்கள் அனைவரும் கடைப்பிடிக்க வேண்டிய முன்னெச்சரிக்கைகள்.**

விளக்குகள், மின் விசிறிகள், உருகிகள், நிலைமாற்றிகள் திறப்பிகள் (Switches) அல்லது நிறுவலின் பகுதிகள் ஏதாவது மாற்றுதல் போன்றதாகவோ இருப்பவற்றை மின்னிணைப்பின் நிறுவல் திறனையும் தன்மையையும் மாற்றாமலிருந்தாலொழிய நிறுவிய அமைப்புகளில் மின் நிறுவல் பணியேதும், அது கூடுதலாகவோ, மாற்றமாகவோ, பழுதுபார்த்தலாகவோ, வேறு சரிசெய்தலுக்காகவோ நுகர்வோரின் அல்லது உரிமையாளரின் சார்பில், உரிய அதிகார அமைப்பால் அதிகாரம் தரப்பட்டவர்களன்றி வேறுயாரும் செய்யக் கூடாது.”

2. படிவம் -3 மற்றும் படிவம் -4-க்கு பதிலாக, கீழ்க்கண்ட படிவங்கள் அமைக்கப்படுதல் வேண்டும், அதாவது:-

**“படிவம் - 3**

**குடிசை மின்னிணைப்பு விண்ணப்பம்**

(ஒழுங்குமுறை விதி 27(3) பார்க்க)

(ஊராட்சி அமைப்புகளில் உள்ள குடிசைக்கு தாழ்வழுத்த மின் ஆற்றல் வழங்குமாறு கோரும் படிவம்)

பெறுநர்

உரிமதாரரின் பொறியாளர்

.....  
.....

ஐயா,

1. எனது, கீழே விவரித்துள்ள குடிசைக்கு மின் ஆற்றல் வழங்கும்படி, இதனால் கேட்டுக் கொள்கிறேன்.
2. நான் தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம் விதிக்கும் ஒழுங்குமுறைவிதிகளின் படியாக வேண்டப்படும், மின் ஆற்றல், மின்னிணைப்பு, மின்னளவு வாடகை மற்றும் பிற கட்டணங்களோடு காப்பு வைப்புத் தொகையும் செலுத்த இசைகிறேன்.
3. நான் இதற்கானகட்டண வீதத்தைத் தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையக் கட்டணவீத ஆணை தரும் அட்டவணையில் உள்ள \_\_\_\_\_ கட்டணவீதப்படி கட்டணம் விதிக்கப்பெற விரும்புகிறேன்.
4. .... வாய் அளவு மின்சாரம் மட்டுமே பெறவும் அதைக் கீழே விவரித்துள்ள எனது குடிசைக்குப் பயன்படுத்துவதற்கும் இசைவதோடு, மேற்கண்ட மின்திறனுக்கும் மேலாக நான் மின் ஆற்றலைப் பயன்படுத்தினால் உரிய அதிகாரிகளால் மின்னிணைப்பு துண்டிக்கப்படவும் இசைகிறேன்.
5. நான் குடிசையை விற்கவோ, வேறுவகையில் விட்டுவிடுவோ நேர்ந்தால், கால அட்டவணைப்படியான ஒரு மாதக் கால அறிவிப்பை எழுத்து மூலம் தெரிவிப்பதோடு உரிமதாரருக்குச் செலுத்த வேண்டிய அனைத்து நிலுவைத் தொகைகளைச் செலுத்தவும் இசைகிறேன்.
6. குடிசை உள்ள இடவிரம்
  - (a) விண்ணப்பதாரர் பெயர்
  - (b) தந்தை பெயர்
  - (c) ஆதிதிராவிடர், பிறசாதியினர்
  - (d) புல எண், குடிசை அடையாளம்
  - (e) குடிசைப் பரப்பு
  - (f) குடிசை களிமண்ணால், ஓலைக் கூரையால் கட்டப்பட்டுள்ளது
  - (g) கிராமமும், வட்டமும்
  - (h) வாடகையாளர் (பெயர்)
  - (i) விண்ணப்பத்தாரர் தொடர்பு முகவரி

விண்ணப்பதாரர் கையொப்பம் /  
இடது கட்டைவிரல் பதிவு

**குறிப்பு :** விண்ணப்பதாரர் உடைமையாளராக இருப்பின், இவ்விதித் தொகுப்பு படிவம் -1ல் உள்ள குறிப்பு (i) மற்றும் (ii)-ல் கூறப்பட்டுள்ள ஆவணங்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டும். விண்ணப்பதாரர் உடைமையாளராக இல்லாதபட்சத்தில், குறிப்பு (iii)-ல் கூறப்பட்ட ஆவணங்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டும். புறம்போக்கு நிலத்திற்கு வழங்கப்படும் மின்னிணைப்புகள், இவ்விதித் தொகுப்பின் ஒழுங்குமுறை விதி 27ன் உள் ஒழுங்குமுறை விதி 3 ஆல் ஆளப்படும்.

## படிவம் - 4

## உயர் அழுத்த மின்னிணைப்பு விண்ணப்பம்

(கூடுதல் சுமை உள்ளடங்க)

பெரும் மின்தேவை 63 கிவோஆ அளவினும் அதிகமாகும் போது புதிய மின் வழங்கல் பெறவும் நிலவும் சுமைகளோடு கூடுதல் சுமைகளைப் பெறவும் உரிய விண்ணப்பப் படிவம்.

(ஒழுங்குமுறை விதி 27 (3) பார்க்க)

பெறுநர்

குறிப்பிட்ட பதவிப் பொறியாளர்  
(உரிமதாரர் முகவரி)

1. நுகர்வோர் பெயரும் பதிவு முகவரியும்
2. மின்வழங்கல் கோரும் நுகர்வோரின் இருப்பிட முகவரி
3. மின்னிணைப்பின் தன்மை
4. உயர் அழுத்த மின் வழங்கல் தரத் தேவைப்படும் மின்னழுத்த வரையளவு
5. நுகர்வோரின் சுமை விவரங்கள்

கு.தி அளவில் உள்ள  
அறிவிப்பு தந்த  
இணைந்த சுமை

கி.வோ. அளவில்  
உள்ள பெரும்  
மின் தேவை

விவரம்

அத்தேதி வரையுள்ளது

பெறப்பட்ட கூடுதல்  
ஒப்பளிப்புக்கு விண்ணப்பம் தற்போது  
விண்ணப்பிக்கப்பட்டதற்கான மதிப்பிட்ட  
மின் தேவை .

**மொத்தம்**

பயன்படுத்தும் தொழிலகம் பற்றிய சுருங்கிய விவரங்கள்

முறைவேளை எண்ணிக்கை

மின் சுமை முழுவதும் வரவாய்ப்புடைய தேதி

மின் வழங்கலுக்கான இன்றியமையாமையைப் பற்றிய குறிப்புகள்  
(தேவைப்பட்டால்)

விண்ணப்பதாரர் கையொப்பம்.

பெயர்

தேதி

அலுவலக முத்திரை

**குறிப்பு - (1)** விண்ணப்பத்தை பின்வரும் ஆவணங்களோடு தரவேண்டும்

- (1) (அ) விண்ணப்பதாரர் உரிமையாளராக இருக்கும்பட்சத்தில் : சான்றிடப்பட்ட உடைமைகளின் நகல்களான விற்பனை ஒப்பாவணம் / பிரிவினை ஒப்பாவணம் / பரிசில் ஒப்பந்தம் விண்ணப்பதாரரின் ஆதரவாக நிறைவேற்றியது / சான்றிடப்பட்ட நீதிமன்ற தீர்ப்பின் நகல்

அல்லது

விண்ணப்பதாரரின் பேரில் உள்ள சொத்து ரசீது.

- (ஆ) விண்ணப்பதாரர் உடைமையாளர் இல்லையென்றால் வளாகத்தின் உரிமையாளரின் இசைவுக் கடிதம்

அல்லது

செல்லத்தக்க குடியிருப்பு தெளிவு மற்றும்

- (i) படிவம் 6-ல் உள்ள ஈட்டுறுதிப் பிணைமுறி

- (ii) மிகுதிப்படுத்தப்பட்ட காப்பீட்டுத் தொகை கட்டுவதற்கு ஏற்புக் கடிதம்

- (2) விண்ணப்பதாரர் கூட்டாண்மை நிறுவனமாக இருக்கும்பட்சத்தில் கூட்டாண்மை ஒப்பாவணம் / நிறுவனங்கள் சட்டத்தின் கீழ் பதிவு பெற்ற நிறுவனமாக இருந்தால் சங்க அமைப்பு விதிகள் (Articles of Association).

- (3) கையொப்பமிட்டவருக்கு அதிகாரம் அளித்த கடிதம் / தீர்மானம்.

- (4) மனையின் நிலைப்படம்.

6. உரிமதாரர் குறிப்பிட வேண்டிய விவரங்கள்

பரிந்துரை செய்யும் விண்ணப்ப மதிப்பிட்ட உறுதியேற்ற பெரும மின் தேவை	நிலவும் மின்னிணைப்பின் நிறுவிய திறனளவு	மின்வழங்கலின் தன்மை நே.மி / மா.மி மின்னழுத்தம் அல்லது தாழ் அழுத்தம் போன்றன	தேவைப்படும் பொருள்களின் சுருங்கிய விவரப் பட்டியல், மின் மாற்றி மின் வடம் இணைப்பமைப்பு (Switchgear)	மின்னிணைப்பு தரவேண்டப்படும் தோராயச் செலவு	வழங்கல் நிறுவனம் பாதிப்பும் வேறுபிற குறிப்புகள் நுகர்வோர் அமைப்பின் நிலப்பட விவரம்
				இருப்பில் உள்ளவை	பொருட்கள் வாங்க வேண்டியவை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

7. முன்னுரிமை பற்றிய தகவல், ஏற்கனவே அதே பகுதியில் மின்சாரம் வழங்க வேண்டிய உயர் அழுத்த மின்னிணைப்பு விண்ணப்பங்கள் ஏதாவது நிலுவையில் உள்ளனவா ?

குறிப்பு - முன்னுரிமையை, அப்பகுதிக்கு மின்சாரம் வழங்கும் துணைமின்நிலைய மின்னூட்டியை, மின் தொடரை வைத்துக் கணிக்க வேண்டும்.

உரிமதாரரது  
பொறியாளரின் கையொப்பம்.”

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,  
2014 அக்டோபர் 7.

சி. குணசேகரன்,  
செயலாளர்,  
தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

## TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.

## Amendments to the Tamil Nadu Electricity Supply Code

## Errata to Notification

(Notification No. TNERC/SC/7-37, dated 05-11-2014).

The following errata is issued to the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission Notification No.TNERC/SC/7-36, dated 01-07-2014 published in Issue No.30 of the *Tamil Nadu Government Gazette*, dated the 6th August 2014, Part VI—Section 2 at pages 420 to 427:—

## ERRATA

In the said *Tamil Nadu Government Gazette*, at page 421, in the second line from the top – for “(vi)” read “(iv)”.

(By order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,  
5th November 2014.

S. GUNASEKARAN,  
Secretary,  
Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.

## GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

## LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No.VI(2)275/2014.

## Paramakudi :

1	S. Rajangam	100988	March 2009	S.S.L.C	ந. க. எண். 110140/பி4(2)/2014, 13-11-2014.
---	-------------	--------	------------	---------	---

## Madurai :

2	N. Rajeshkumar	171314	March 2003	S.S.L.C.	Do.
3	V. Bakkiyalakshmi	116083	March 1996	S.S.L.C.	Do.
4	S. Packiajohnson	168525	April 2004	S.S.L.C.	Do.
5	A. Mohammed Hanifa	071221 580854	March 1983 March 1986	S.S.L.C.	Do.
6	R. Kavitha	152506	March 2002	S.S.L.C.	Do.
7	A. Surya	1223429	March 2012	S.S.L.C.	Do.
8	M. Saravanaganesh	151724	March 2002	S.S.L.C.	Do.
9	J. Sumathi	173310	March 2006	S.S.L.C.	Do.
10	M.G. Jagan	179472	March 2007	S.S.L.C.	Do.
11	B. Nagalakshmi	083729	April 1985	S.S.L.C.	Do.
12	A. Sundari	111981	April 1995	S.S.L.C.	Do.
13	R.B. Saranya	200099	March 2009	S.S.L.C.	Do.
14	P. Vanipriya	115970	March 1995	S.S.L.C.	Do.
15	S. Srideviarchana	1239279	April 2012	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Periyakulam :</b>					
16	S.A. Akbar	077080	April 1991	S.S.L.C.	ந. க. எண் 110140/பி4(2)/2014, 13-11-2014.
17	S. Sadaimamal	190421	April 2004	S.S.L.C.	Do.
<b>Uthamapallaiyam :</b>					
18	G. Ramakrishnan	070960 } 410567 }	March 1989 } October 1989 }	S.S.L.C.	Do.
19	A. Jahfeer Sadiq	000064	March 2007	S.S.L.C.	Do.
20	K. Vasanthakumar	136258	April 2004	S.S.L.C.	Do.
21	S. Bose	056145	March 1976	S.S.L.C.	Do.
<b>Tirunellveli :</b>					
22	A. Neela Renugadevi	034776	March 1985	S.S.L.C.	Do.
23	A. Lakshmi	065174	March 2006	S.S.L.C.	Do.
24	N. Venkataprasad	065289	March 2007	S.S.L.C.	Do.
25	R. Anitra Rani	1058045	March 2011	S.S.L.C.	Do.
26	K. Jaganathan	058643	March 2003	S.S.L.C.	Do.
27	S. Mohamed Ali Salim	042796	March 1999	S.S.L.C.	Do.
28	A. Savarimuthu	1057695	March 2011	S.S.L.C.	Do.
29	A. Meenakshi	058916	March 2005	S.S.L.C.	Do.
30	R. Victoriya	055234	March 2000	S.S.L.C.	Do.
31	M. Citradevi	046830	April 1997	S.S.L.C.	Do.
32	J. Veenothin Kavitha	063307	March 2000	S.S.L.C.	Do.
33	A. Felcy Navajothi	028037	March 1986	S.S.L.C.	Do.
34	S. Velammal	024744	March 1986	S.S.L.C.	Do.
35	M.S. Prathaban	055567	June 1996	S.S.L.C.	Do.
36	S. Anitha	057129	April 1998	S.S.L.C.	Do.
<b>Tiruvannamalai :</b>					
37	Bharathi A	494500	March 2001	S.S.L.C.	Do.
<b>Tuticorin :</b>					
38	J. Stalin	048295	April 1990	S.S.L.C.	Do.
39	D. Mathi Selvi	050133	April 1994	S.S.L.C.	Do.
40	S. Rama Lakshmi	040078	March 1987	S.S.L.C.	Do.
41	S. Gana Sigamani	085691	March 2008	S.S.L.C.	Do.
42	V. Kumaresan	023852	March 1981	S.S.L.C.	Do.
43	George Brusi, A.	088969	March 2007	S.S.L.C.	Do.
44	I. Beulah	077035	March 2006	S.S.L.C.	Do.
45	T.Teffina	083538	March 2005	S.S.L.C.	Do.
46	J. Sakthikani	058441	March 1997	S.S.L.C.	Do.
47	S. Rameshwari	049943	April 1993	S.S.L.C.	Do.
48	D. Ramkumar	075798	April 2004	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Tuticorin :—Cont.</b>					
49	V. Parameshwari	085127	March 2010	S.S.L.C.	ந. க. எண் 110140/பி4(2)/2014, 13-11-2014.
50	M. Palvannan	804102	March 2002	S.S.L.C.	Do.
51	A. Jishnu	082158	March 2008	S.S.L.C.	Do.
52	M. Caius Mergo	075251	March 2005	S.S.L.C.	Do.
53	R. Murugashwari	059267	March 1999	S.S.L.C.	Do.
54	Nagamani. R.	034327	March 1978	S.S.L.C.	Do.
55	S. Suganthi	061094	March 1999	S.S.L.C.	Do.
56	S. Ashok	046854	April 1994	S.S.L.C.	Do.
57	B. Yesudhasan	049932	April 1996	S.S.L.C.	Do.
<b>Ponneri :</b>					
58	R. Bhuvaneshwar	738957	March 2007	S.S.L.C.	Do.
59	A. Josepine Mary	649296	April 2004	S.S.L.C.	Do.
60	V. Lakshmi	427443	April 1993	S.S.L.C.	Do.
<b>South Chennai :</b>					
61	Ambika	503945	March 1998	S.S.L.C.	Do.
62	S. Ashwin	790951	March 2008	S.S.L.C.	Do.
63	Kamakshi, A.	364563	April 1990	S.S.L.C.	Do.
64	S. Nagasakthi	692053	March 2005	S.S.L.C.	Do.
65	K. Rangarajan	170813	March 1973	S.S.L.C.	Do.
66	M. Srinivasan	339088	March 1984	S.S.L.C.	Do.
67	K. Gopi	722545	March 2006	S.S.L.C.	Do.
68	V. Rukmani	528410 710131 781699	March 1996 April 1998 March 2001	S.S.L.C.	Do.
69	S. Anitha	692485	September 2007	S.S.L.C.	Do.
70	K. Muthumari	506276	March 1997	S.S.L.C.	Do.
71	C. Clinton Joseph Roy	1639061	March 2012	S.S.L.C.	Do.
<b>Kovilpatti :</b>					
72	S. Kannan	047749	March 1995	S.S.L.C.	Do.
73	Muthu Manikandan	074864	March 2009	S.S.L.C.	Do.
<b>Palani :</b>					
74	K. Priya	178907	March 2005	S.S.L.C.	Do.
75	V. Vennila	065011	March 1982	S.S.L.C.	Do.
76	J. Hariharasuthanarayansamy	104693	April 1991	S.S.L.C.	Do.
77	Ajmeer Kaja Maideen, S.	174293	March 2003	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Palani—Cont.</b>					
78	K. Priya	178907	March 2005	S.S.L.C.	ந. க. எண் 110140/194(2)/2014, 13-11-2014.
79	J. Syed Abthahir	125691	April 1997	S.S.L.C.	Do.
80	S. Arivazhaki	234335	March 2008	S.S.L.C.	Do.
81	A. Magamudhabegam	190308	March 2007	S.S.L.C.	Do.
82	S. Ashik Ahamed	147535 564176	March 2000 } October 2000 }	S.S.L.C.	Do.
83	M. Chinna Rasu	1996191	March 2011	S.S.L.C.	Do.
84	P. Muniyandi	117697	March 1992	S.S.L.C.	Do.
85	G. Gengatharan	133617	April 1998	S.S.L.C.	Do.
86	T. Venkatesan	133617 604668	April 1998 } October 1998 }	S.S.L.C.	Do.
<b>Ramanathapuram :</b>					
87	V. Jeyalakshmi	051368	March 1989	S.S.L.C.	Do.
<b>Paramagudi :</b>					
88	T. Preetha	067994	April 1998	S.S.L.C.	Do.
89	D. Vilva Murugan	061301	March 1996	S.S.L.C.	Do.
<b>Sivagangai :</b>					
90	M.K. Veera Sathiyakala	085303 700944	April 1998 } March 2001 }	S.S.L.C.	Do.
<b>Madurai :</b>					
91	J.K. Ramaraj	456423 470787	March 2007 } March 2009 }	S.S.L.C.	Do.
<b>Chernmadevi :</b>					
92	B. Athimanikandan	037731	March 2003	S.S.L.C.	Do.
93	Jeyasingh Thurai, P.	044853	March 2003	S.S.L.C.	Do.
94	R. Kala	029160	March 2001	S.S.L.C.	Do.
95	A. Muppidthi	1031238	April 2012	S.S.L.C.	Do.
96	P. Vasantha	029774	March 1996	S.S.L.C.	Do.
97	P. Sekkather Meeran	025028	April 1994	S.S.L.C.	Do.
98	Pattuselam, M.	034844	March 2010	S.S.L.C.	Do.
99	A. Chithirai Pushpam	019635	March 1987	S.S.L.C.	Do.
100	T. John Samuel	201138	March 1999	S.S.L.C.	Do.
101	Suresh Krishnan, E.	035132	March 2009	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Tenkasi :</b>					
102	S. Sudalaimani	045831	April 2004	S.S.L.C.	ந. க. எண் 110140/பி4(2)/2014, 13-11-2014.
103	P. Thangaraj	031444	April 1991	S.S.L.C.	Do.
104	B. Ramkumar Yadav	802301	March 2002	S.S.L.C.	Do.
<b>Virudhunagar :</b>					
105	M. Prema	120631	April 2004	S.S.L.C.	Do.
106	T. Chitra	124578	March 2008	S.S.L.C.	Do.
107	A. Jesintha	134978	March 2005	S.S.L.C.	Do.
<b>Nagarkoil :</b>					
108	N.D. Yosiya Uma Packia Prabha	014312	March 1984	S.S.L.C.	Do.
109	G. Anand Kumar	698540 } 022483 }	October 2000 } April 1998 }	S.S.L.C.	Do.
110	Christopher, C.	028796	March 2003	S.S.L.C.	Do.
111	Fous Nihaya Nihar	031499	March 2009	S.S.L.C.	Do.
112	E. Thilakam	015040	March 1984	S.S.L.C.	Do.
<b>Cheyyar :</b>					
113	R. Govindan	658210	March 2009	S.S.L.C.	Do.
<b>Tiruvallur :</b>					
114	D. Kalaimani	341038	March 1992	S.S.L.C.	Do.
115	Mohanraj, J.K.	402238	March 2006	S.S.L.C.	Do.
116	G. Haresh	805511	March 2009	S.S.L.C.	Do.
117	Rajesh, M.	708731	March 2006	S.S.L.C.	Do.
<b>Usilampatti :</b>					
118	M. Kalyani	101679	April 1997	S.S.L.C.	Do.
<b>Tirupathdur :</b>					
119	S. Kamal Basha	315293	March 1990	S.S.L.C.	Do.
120	Arunkumar, G.	585810	April 2004	S.S.L.C.	Do.
121	K. Dinakaran	2166819 } 1533072 }	April 2012 } October 2012 }	S.S.L.C.	Do.
122	P. Ramalingam	312332	March 1989	S.S.L.C.	Do.
123	M. Saravanan	430675	April 1998	S.S.L.C.	Do.
124	Shabreen, H.	684707	April 2008	S.S.L.C.	Do.
125	R. Gopi	656493	March 2007	S.S.L.C.	Do.
126	Sasirekha, R.	645056	March 2007	S.S.L.C.	Do.
127	S. Vignesh	615575	March 2006	S.S.L.C.	Do.
128	J. Santhaseelan	446851	June 1999	S.S.L.C.	Do.
129	Arul, K.	647129	March 2007	S.S.L.C.	Do.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Tirupathdur—Cont.</b>					
130	R. Kavitha	755194	March 1999	S.S.L.C.	ந. க. எண் 110140/பி4(2)/2014, 13-11-2014.
131	Vijaya Kumar, S.	396160	April 1992	S.S.L.C.	Do.
132	K. Govindasamy	396229	March 1996	S.S.L.C.	Do.
133	V. Saravanan	398065 535812 602720	March 1996 October 1996 April 1997	S.S.L.C.	Do.
134	Amuthavalli, A.	643150	March 2010	S.S.L.C.	Do.
135	T. Manikandan	718194	March 2010	S.S.L.C.	Do.
<b>Vellore :</b>					
136	Vijayakanth, B.	523018	March 2001	S.S.L.C.	Do.
137	Bharathi, S.	636907	March 2006	S.S.L.C.	Do.
138	K. Balaji	722960	March 2009	S.S.L.C.	Do.
139	P. Vinoth Chandran	602860	April 2004	S.S.L.C.	Do.
140	M. Mohana	524082	March 2001	S.S.L.C.	Do.
141	K. Poongodi	647562	March 2006	S.S.L.C.	Do.
142	Jayalakshmi, M.	1775515	March 2011	S.S.L.C.	Do.
143	Anbu, K.	1783505	March 2011	S.S.L.C.	Do.
144	K. Mercy	620250	March 2008	S.S.L.C.	Do.
145	K.G. Radhakrishnan	454019	April 1998	S.S.L.C.	Do.
146	G. Sarguna Priya, G.	636186	March 2006	S.S.L.C.	Do.
147	R. Nanda Kumar	699544	March 2008	S.S.L.C.	Do.
148	Gnanaprakash, S.	524179	March 2001	S.S.L.C.	Do.
149	P. Sathish	416392	April 1997	S.S.L.C.	Do.
<b>Kanniyakumari :</b>					
150	G. Vingnesh	106028	March 2001	S.S.L.C.	Do.
151	Debra Bosco	016854	April 1997	S.S.L.C.	Do.
152	R. Murugesan	784971	March 2006	S.S.L.C.	Do.

ப. இராமராஜ்,  
செயலாளர்,  
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுவும் மற்றும்  
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),  
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,  
சென்னை-600 006.

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No. VI(2)/276/2014.

மரிய சாந்தி, V.  
Immaculate Teachers  
Training Institute,  
Pondicherry.

0414334  
TTI 136607  
TT2 600872  
TTG 704806  
DTE 804707

July 2004  
August 2005

ஆசிரியர்  
கல்வி  
பட்டயம்

ந.க.எண் 050624/சி4/2014,  
24-10-2014.

**ப. இராமராஜ்,**  
செயலாளர்,  
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுவும் மற்றும்  
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),  
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,  
சென்னை-600 006.